12:00:00a
12:00:00a
12:05:37a
12:28:39%a
12:53:47a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:09a
02:00:00a
02:00:00a
02:11:51a
02:34:33a
02:55:21a
03:00:00a
03:00:00a
03:10:52a
03:36:48a
03:55:14a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:34a
04:35:25a
04:53:23a
05:00:00a
05:00:00a
05:07:14a
05:36:16a
05:51:58a
05:54:58a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:41a
06:42:52a
06:54:13a
07:00:00a
07:00:00a
07:21:44a
07:43:42a
07:53:18a
08:00:00a
08:00:00a
08:15:30a
08:38:14a
08:54:16a
09:00:00a
09:00:00a
09:57:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:54:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:15:39%a
11:41:12a
11:53:10a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:13:15p
12:24:04p

00:00
05:37
23:02
25:08
00:50
00:00
55:09
00:50
00:00
11:51
22:42
20:48
00:50
00:00
10:52
25:56
18:26
00:50
00:00
11:34
23:51
17:58
00:50
00:00
07:14
29:02
15:42
03:00
00:50
00:00
10:00
13:41
19:11
11:21
00:50
00:00
21:44
21:58
09:36
00:50
00:00
15:30
22:44
16:02
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
15:39
25:33
11:58
00:50
00:00
03:00
10:15
10:49
18:49

sabado, 30 de noviembre de 2019 12A
Con tanto respeto adoran

Sonata p/guitarra op.29 no.2 en La May.
*Concierto p/cello y org. en re men.
Identificacién estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 1AM
Requiem p/solistas, coro y orquesta
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 2AM

12 Var. s/"Ah, vous diriai-je, mamman" K.265
Quinteto p/oboe y cuerdas o0p.107 Fa May.
Danzas concertantes, p/org. de cam. (1942)
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 3AM
Lieder de Maria Estuardo op.135

Espejos en la arena, conc. p/ cello y orq.
Magpnificat sobre ut re mi fa sol la
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 4AM
Tercera suite para flauta

Concierto p/piano y org. op.14

Suite de danzas folk. p/org. (1987)
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 5AM
Habla corazén mio (Aria)

Gran Sonata Concertante op.85 p/ flauta y piano la men.

*Don Lindo de Almeria, suite

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p/2 violines y org. RV511 en Re May.

Sinfonia en La May. VB 128

2 Pasacalles sobre temas irlandeses
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 7AM
*Cuarteto en mi menor

*Concierto p/piano y org. en Sol May.
Sinfonia No. 4 en mi menor
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 8AM
Quinteto con arpa

Sonata en Si bemol may. p/ flauta y clavecin H.578 (Wq.161

La cancién del destino, op 54
Identificacion estacion
sabado, 30 de noviembre de 2019 9AM

HISTORIA EN VIVO CON LA MTRA. BERTHA HERNANDEZ

Identificacion estacion
sabado, 30 de noviembre de 2019 10A

CONCIERTOS LO QUE SON (con Javier Platas y Gabriela

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 11A
Tres Mazurkas

Serenata (no.11) en Ml Bem.May. K.375
Obertura "Rob Roy"

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata p/viola da gamba y bajo continuo.

*Concierto para 2 oboes op.9 no.3 en Fa May.

Canciones del Gael op.31, p/banda militar

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 30 DE NOVIEMBRE 2019

NO - Nocturno

Juan Hidalgo (1614-1685)
Anton Diabelli (1781-1858)
Edouard Lalo (1823-1892)

NO - Nocturno
Antonin Reicha (1770-1836)

NO - Nocturno

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Antonin Reicha (1770-1836)

Igor Stravinsky (1882-1971)

NO - Nocturno

Robert Schumann (1810-1856)
Arturo Marquez (1950-)

Michael Praetorius (c.1571-1621)

NO - Nocturno

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)

Alexander Mossolov (1900-1973)
Kaoru Wada (1962-)

NO - Nocturno

Christoph Graupner (1683-1760)
Friedrich Kuhlau (1786-1832)
Rodolfo Halffter (1900-1987)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Cyril Scott (1879-1970)

MA - Mafianas

Giuseppe Verdi (1813-1901)
Maurice Ravel (1875-1937)
Alessandro Scarlatti (1660-1725)

MA - Mafianas

Arnold Bax (1883-1953)

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Johannes Brahms (1833-1897)

MA - Mafianas

PR - Programas

MA - Mafianas

Felipe Villanueva (1862-1893)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Hector Berlioz (1803-1869)

MA - Mafianas
Andreas Lidl (c.1740-c.1789)

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Bertram Walton O'Donnell (1887-1939)

Charles Dutoit

Lubomir Matl

Alexander Gibson

Carlos Miguel Prieto
Paul van Nevel

Vladimir Kojoukhar
Jun'ichi Hirokami

Fernando Lozano

Fabio Biondi
Petter Sundkvist
Peter Marchbank

David Zinman

Angelo Ephrikian

Robert Shaw

Adrian Boult

Claudio Scimone
J.A.Ridings

Gpo. de solistas

Filarmonia

Org. de Camara Dvorak/ Coro

Cuarteto Allegri
Céamara Inglesa

Orquesta de las Americas
Ensamble Huelgas

Sinf. del Edo. de la URSS
Sinfénica de Malmd
Ensamble de las Ideas Felices

Filarménica de la Ciudad de México

Europa Galante
De Cémara Sueca
Sinf. Nal. RTV Sudafricana.

Cuarteto Melos
Sinfénica de Baltimore
Solistas de Milan

Cuarteto Inglés

Sinfénica de Atlanta

Ensamble de alientos Holliger
Filarménica de Londres

| solisti Veneti
Banda Coldstream Guards

Marta Almajano-soprano
Anthony Glise-guitarra
Frederic Lodeon-cello

Venceslava Hruba-Freiberger, sop; Anna Barova, alto; Vladimir Dolezal, ten; Ludek

Janos Sebestyen-6rgano
Sarah Francis-oboe

Linda Finnie-mezzo sop./Anthony Legge-piano
Carlos Prieto - violonchelo

Luc Urbain-flauta
Russudan Khuntsaria-piano

Ingrid Schmithusen-soprano

Peter-Lukas Graf-flauta; Zsuzsanna Sirokay-piano

Fabio Biondi y Fabrizio Cipriani-violines

Hélene Grimaud-piano

Glauco Cambursano-flauta; Augusto Loppi-Oboe

Skaila Kanga-arpa

Barthold Kuijken-flauta; Bob van Asperen-clavecin

Coros Sinfénicos de Atlanta

Eva Maria Zuk-piano

Vittorio Ghielmi-viola da g.; Luca Pianca-archilaud

Pierre Pierlot-oboe; Jacques Chambon-oboe



12:42:53p
12:53:52p
01:00:00p
01:00:00p
01:08:30p
01:32:05p
01:42:33p
01:52:19p
02:00:00p
02:00:00p
02:15:44p
02:50:47p
02:54:56p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:13:22p
03:21:57p
03:45:31p
03:53:32p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:31p
04:46:29p
04:54:18p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:37:42p
06:56:21p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:08:52p
08:27:03p
08:46:33p
08:53:37p
09:00:00p
09:00:00p
09:19:40p
09:42:00p
09:53:19p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:66:31p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:40:34p
11:43:34p

10:59
00:50
00:00
08:30
23:35
10:28
09:46
00:50
00:00
15:44
35:03
04:09
00:50
00:00
03:00
10:22
08:35
23:34
08:01
00:50
00:00
09:31
36:58
07:49
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
37:42
18:39
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
08:52
18:11
19:30
07:04
00:50
00:00
19:40
22:20
11:19
00:50
00:00
03:00
00:00
63:31
00:50
00:00
00:00
40:34
03:00
00:50

Una noche en la arida montaria (orquest. Rimsky-Korsakov)
Identificacién estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 1PM
Serenata p/alientos op.7 (1881) en Mi Bem.May.
4ta. Suite "La piamontesa" (de "Las Naciones", 1726)
Concierto p/tromboén contralto y org.

Obertura p/una tragedia no escrita

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 2PM

*Sonata en Re May. op.77

Sinfonia no.6 en do men. op.58

*Elegia: Oh dulce primavera (arr.p/violin y orq.)
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 3PM

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata op.2 no.4 en la men. p/traverso y bajo continuo
Ocho "Zingarese" Hob.IX:28

Variaciones, suite p/2 pianos op.33

*Bacanal de la op. "Sansén y Dalila"
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 4PM

Sonata para flauta y organo

Concierto p/violin y org. op.28 en la men. (1877)
*El bardo op.64, poema sinf.

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 6PM

24 Preludios op.28

Sheherazade

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 7PM
MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 8PM

Partitas sobre Il Ruggiero para clav. (1615/37)
Octeto p/alientos en Fa May. D.72

Concierto p/guitarra y org. op.16

En traje de caballo

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 9PM
*Pelleas y Melisanda op.80

Los Juegos de Aylesbury

El amor de Danae 0p.83, frag. sinfonico
Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.6 op .23

Identificacion estacion

sabado, 30 de noviembre de 2019 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Cuarteto no.7 op.59 no.1 "Razumovsky no.1" en Fa May.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 30 DE NOVIEMBRE 2019

Modest Mussorgsky (1839-1881)

MA - Mafianas
Richard Strauss (1864-1949)
Francois Couperin (1668-1733)

Georg Chistoph Wagenseil (1715-1777)

Charles Hubert Parry (1848-1918)

ME - mediodia

Charles Mackerras

Michael Collins

Jordi Savall
Jean-Marie Auberson
Andrew Penny

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)

Alexander Glazunov (1865-1936)
Jules Massenet (1842-1912)

ME - mediodia

Francesco Barsanti (c.1690-1772)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Anton Arenski (1861-1906)

Camille Saint-Saens (1835-1921)

ME - mediodia

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Karl Goldmark (1830-1915)

Jean Sibelius (1865-1957)

TA - Tardes

PR - Programas
Frederic Chopin (1810-1849)
Maurice Ravel (1875-1937)

PR - Programas

NO - Nocturno

Girolamo Frescobaldi (1583-1643)
Franz Schubert (1797-1828)
Antoine de Lhoyer (1768-1840)
Erik Satie (1866-1925)

NO - Nocturno

Gabriel Fauré (1845-1924)
Rutland Boughton (1878-1960)
Richard Strauss (1864-1949)

NO - Nocturno

Nikolai Miaskovsky (1881-1950)
NO - Nocturno

Ludwig van Beethoven (1770-1827)

Neeme Jéarvi
Michael Stern

Michael Dittrich

Stephen Gunzenhauser

James Conlon
Alexander Gibson

Colin Davis

Jean-Christophe Spinosi
Michel Plasson

Michel Plasson
Ronald Corp
Andrew Davies

Robert Stankovsky

Filarménica de Liverpool

London Winds
Hesperion XX

Céamara de Lausana
Real Nacional Escocesa

Sinfénica de Bamberg
Academia de San Martin en los

Ensamble Bella Musica de Viena

Sinfénica de la radio Checa

Filarménica de Colonia
Nacional escocesa

Sinfénica de Londres

Solistas de alientos Alemanes
Ensamble Matheus
del capitolio de Tolosa

del capitolio de Tolosa
Nueva orquesta de Londres
Sinfénica de Toronto

Filarménica Eslovaca

Cuarteto Orford

Branimir Slokar-trombén

Norbert Kraft-guitarra

Joshua Bell-violin

Massimo Gentili-T-flauta; Francesco Tapella-tiorba

James Anagnoson y Leslie Kinton-pianos

Hans Martin Linde-flauta; Kurt Rapf-érgano
Sarah Chang-violin

Cyprien Katsaris-piano
Jessye Norman-soprano

Pierre Hantai-clavecin

Philippe Spinosi-guitarra

Frederica Von Stade-mezzo-soprano



